Página 1 de 1

REQUERIMENTO N.º 2025/2019
Ementa: Solicita informações sobre estrutura da vigilância sanitária.
O vereador Alécio Cau (PDT), no exercício da fiscalização prevista na Constituição Federal, art. 31 e Regimento Interno da Câmara Municipal, art. 2º, § 2º, encaminha ao Poder Executivo o presente requerimento:
1. Quais são os servidores lotados na Vigilância Sanitária? Sem necessidade de expor o nome, pede-se o favor de indicar apenas a matrícula e o cargo.
2. Favor indicar a referência salarial (de 1 a 150, de acordo com o Anexo VII da Lei n.º 5.629/2018) de cada um dos servidores, relacionando-a a matrícula.
3. Indicar a data de ingresso no serviço público.

Justificando, encaminho a Vossa Excelência o presente requerimento para conferência diante do Portal da Transparência do Município de Valinhos.

Valinhos, 04 de setembro de 2019.

ALÉCIO CAU

Vereador PDT
Página 1
.